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Tarkennuksia vuodelle 2012 FEI:n muutosten pohjalta   25.1.2012 18:02 
 
VI YHTEISTYÖSOPIMUKSET JA MAINONTA 
 
11 § Henkilökohtaiset yhteistyösopimukset 
 
Kilpailijalla on oikeus solmia SRL:n hyväksymä henkilökohtainen yhteistyösopimus. 
Yhteistyösopimuksen perusteella kilpailija voi saada sopimusehtojen mukaisesti tukea 
kilpailu- ja valmennuskuluihin. Sopimusten tulee olla kilpailu-  ja olympiasääntöjen 
mukaisia. 
 
12 §  Mainonta kilpailijoiden asuissa, hevosissa ja esteissä (FEI Gen.Reg.Article 135) 
  
Mainonnassa noudatetaan FEI:n kilpailusääntöjen yleisen osan kulloinkin voimassa olevaa 
mainossäännöstöä. 
Mainontaa koskevat säännöt ovat voimassa aaiinnaa,,  kkuunn   kilpailijaa arvostellaan tai hänen 
hevostansa tarkastetaan kohdassa 12.1.2 mainituin poikkeuksin.  
 
Merkki/logo tarkoittaa tuotteen valmistajan tuotemerkkiä tai logoa. 
 
Mainos on kilpailijan yhteistyösopimuksen mukainen logo/nimi/merkki tai kuva 
 
Tunnus identifioi maan, alueen, seuran, ratsastuskoulun, tallin, hevosenomistajan tai 
kilpailijan. 
 

1. Kilpailuissa kilpailija saa käyttää vaatteita ja varusteita sekä vaunuja,( sisältäen, 
mutta ei rajaten käyttöä ratsastusvarusteisiin ja vikellyspatjaan) joissa on tuotteen 
valmistajan, ratsastajan sponsorin, kilpailijan joukkuesponsorin, liiton sponsorin, 
kilpailijan edustaman maan tai kilpailijan henkilökohtainen logo tai tunnus alla 
olevien sääntöjen mukaisesti. 

 
1.1 Tuotteen valmistajan logo tai tunnus (ei kilpailijan sponsori) 

 
Suorituksen aikana ja palkintojenjaossa kilpailijan vaatteissa tai varusteissa 
(ajoneuvoissa) (sisältäen, mutta ei rajaten käyttöoikeutta vaunuihin) saa olla 
yhden kerran tuotteen valmistajan, tuotemerkki tai logo, joka ei sponsoroi ko. 
kilpailijaa. Logo tai tunnus saa peittää alan, joka on kooltaan enintään: 
 

I Kolme neliösenttiä (3cm2)(enintään – 1cm korkea ja enintään – 3 cm leveä) 
vaatteissa ja varusteissa lukuunottamatta valjakkoajon valjaita. 
 

II Viisikymmentä neliösenttiä (50 cm2) (enintään - 5 cm korkea ja enintään - 10 
cm leveä) vaunujen molemmilla puolilla valjakkoajon koulu- ja 
tarkkuusajokokeessa. 
 

III Valjakkoajossa valjaisiin kiinnitetty valmistajan merkki saa olla enintään 10 
senttiä (- 10 cm) pitkä eikä se saa olla suurempi kuin hihna tms. jolla se on 
kiinnitetty valjaisiin. Valmistajan merkki voi olla valjaissa vain yhden kerran.  
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1.2 Sponsorin tunnus tai logo 
 
1.2.1  Kilpailualueella ja palkintojenjaossa kilpailijan sponsorin tai hänen 

joukkueensa sponsorin tai liiton sponsorin nimi tai logo saa peittää alueen, 
jonka koko on enintään: 

 
I  Neljäsataa neliösenttiä (400 cm2)(enintään - 20 cm korkea ja enintään -20 cm 

leveä) molemmilla puolilla valjakkoajon vaunuissa koulu- ja 
tarkkuusajokokeessa ja vikellyksen tyynyssä. 

 
II  Kaksisataa neliösenttiä (200 cm2)(enintään -10 cm korkea ja enintään -20 cm 

leveä) satulahuovan molemmilla puolilla: 
 
III  Kahdeksankymmentä neliösenttiä (80 cm2)(enintään kymmenen senttiä 

korkea – 10 cm ja enintään kahdeksan senttiä – 8 cm leveä) yhden kerran 
ratsastustakin tai puseron rintataskun korkeudella lännenratsastuksessa ja 
valjakkoajon koulu- ja tarkkuusajokokeessa. 

 
IV  Kahdeksankymmentä neliösenttiä (80 cm2)(enintään kymmenen senttiä 

korkea – 10 cm ja enintään kahdeksan senttiä – 8 cm leveä) ratsastustakin tai 
puseron molemmilla puolilla rintataskun korkeudella esteratsastuksessa, 
kouluratsastuksessa ja kenttäratsastuksen koulu- ja estekokeessa. 

 
V  Sata neliösenttiä (100 cm2)(enintään kymmenen senttiä korkea – 10 cm ja 

enintään kymmenen senttiä – 10 cm leveä) yhden kerran vikellyspatjassa.  
 
VI Kahdeksankymmentä neliösenttiä (80 cm2)(enintään kaksikymmentä cm - 20 

m pitkä ja enintään neljä cm – 4 cm leveä) yhden kerran pituussuunnassa 
ratsastushousujen vasemmassa lahkeessa esteratsastuksessa ja 
kenttäratsastuksen kestävyyskokeessa ja estekokeessa. Kaikissa tapauksissa 
ratsastushousuissa olevassa mainostilassa saa näkyä ainoastaan: kilpailijan 
nimi, kansallistunnus, kilpailijan sponsorin nimi tai logo, joukkueen sponsorin 
nimi tai logo tai liiton sponsorin nimi tai logo. 

 
VII Kuusitoista neliösenttiä (16 cm2)(enintään kaksi cm - 2 pitkä ja enintään 

kahdeksan cm - 8 leveä) paidan kauluksen molemmilla puolilla sekä 
ratsastuspuseroissa tai naisten paidankauluksen keskellä. 

 
VIII  Joko kaksisataa nelisenttiä (200 cm2)(enintään kymmenen senttiä -10 cm 

korkea ja enintään kaksikymmentä senttiä -20 cm leveä) takin tai puseron 
yhdessä hihassa tai sata neliösenttiä 100 cm2( enintään kymmenen – 10 cm 
korkea ja enintään kymmenen senttiä – 10 cm leveä) takin tai puseron 
molemmissa hihoissa kenttäratsastuksen kestävyyskokeessa ja 
matkaratsastuksessa. 

 
IX  Satakaksikymmentäviisi neliösenttiä (125 cm2)(enintään kaksikymmentäviisi 

senttiä – 25 cm pitkä ja enintään viisi senttiä – 5 cm leveä) pystysuorassa 
turvakypärän keskiosassa esteratsastuksessa ja kenttäratsastuksen este- ja 
kestävyyskokeessa sekä matkaratsastuksessa.  
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X  Seitsemänkymmentäviisi neliösenttiä (75 cm2)(enintään seitsemän ja puoli 

senttiä – 7.5 cm korkea ja enintään kymmenen senttiä – 10 cm leveä) logo 
hevosen korvahupussa esteratsastuksessa ja kenttäratsastuksen este- ja 
maastokokeessa. 

 
1.2.1.1  Riippumatta yllämainituista ohjeista voi FEI:n mestaruuskilpailun 

järjestelytoimikunta kilpailukutsussa kieltää nimien ja logojen käytön. 
Poikkeuksen muodostaa joukkueen sponsorin ja liiton sponsorin nimi ja logo 
FEI Gen. Reg. 135.1.2.1 mainituin rajoituksin. 

 
1.2.1.2  Riippumatta yllämainituista ohjeista voi kv. kilpailun järjestelytoimikunta kieltää 

kilpailukutsussa nimen ja logon käytön Nation Cup luokissa. Poikkeuksen 
muodostaa joukkueen sponsorin ja liiton sponsorin nimi ja logo FEI Gen. Reg. 
135.1.2.1 mainituin rajoituksin. 

 
1.2.2  Valjakkoajon maratonosuus on poistettu tästä pykälästä ja sitä koskevat 

säännöt on liitetty valjakkoajosääntöihin. 
 
1.2.3  Kilpailun järjestäjä (OC) voi kaikissa kv. kilpailuissa käyttää kilpailun 

nimeä/logoa tai kilpailun sponsorin nimeä/logoa toimihenkilöiden vaatteissa 
kilpailualueella ja kilpailijoiden käyttämissä numerolapuissa kenttäkilpailun 
kestävyyskokeessa ja matkaratsastuksessa sekä hevosten loimissa 
kilpailualueella ja palkintojenjaoissa. Kilpailijan numerolapussa esiintyvän 
nimen tai logon koko on enintään 100 cm2. 

  
 
1.3 Kilpailijan kansallisuustunnukset 
 
1.3.1 Kilpailukentällä ja palkintojenjaon aikana kilpailijan edustaman maan nimi 

ja/tai logo, maan kansallinen symboli ja/tai lippu, ja/tai kilpailijan edustaman 
liiton logo tai nimi saa peittää alan, jonka koko on enintään:   

 
I  Neljäsataa neliösenttiä (400 cm2)(enintään kaksikymmentä senttiä – 20 cm 

pitkä ja enintään kaksikymmentä senttiä - 20 cm leveä) vaunun molemmilla 
puolilla valjakkoajon koulu- ja tarkkuusajokokeessa sekä vikellyksen tyynyssä. 

 
II Kahdeksankymmentä neliösenttiä (80 cm2)(enintään kymmenen senttiä -10 

cm pitkä ja enintään kahdeksan senttiä – 8 cm leveä) yhden kerran takissa tai 
puserossa eturintataskun korkeudella lännenratsastuksessa ja valjakkoajon 
koulu- ja tarkkuusajokokeessa. 

 
III Sopivan(reasonable size) kokoinen tunnus molemmilla puolilla takin 

eturintataskujen korkeudella on sallittu esteratsastuksessa, 
kouluratsastuksessa sekä kenttäratsastuksen koulu- ja estekokeessa. 

 
IV Kaksisataa neliösenttiä (200 cm2)(enintään kymmenen senttiä – 10 cm korkea 

ja enintään kaksikymmentä senttiä leveä -20 cm) leveä satulahuovassa 
molemmilla puolilla. 
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V Sata neliösenttiä (100 cm2)(enintään kymmenen senttiä – 10 cm korkea ja 
enintään kymmenen senttiä – 10 cm leveä) yhden kerran vikellysasuissa. 

 
VI Joko kaksisataa neliösenttiä(200 cm2))enintään kymmenen senttiä - 10 cm 

korkea ja enintään 20 senttiä – 20 cm leveä) takin tai puseron yhdessä 
hihassa tai sata neliösenttiä (100 cm2)( enintään kymmenen senttiä – 10 cm 
korkea ja enintään kymmenen senttiä leveä – 10 cm leveä) takin tai puseron 
molemmissa hihoissa kenttäratsastuksen kestävyyskokeessa ja 
matkaratsastuksessa 

 
VII Pystysuorassa turvakypärän keskellä esteratsastuksessa 
 
VIII Pystysuorassa kypärän keskellä kouluratsastuksessa 
 
IX Pystysuorassa kypärän keskellä kenttäratsastuksessa ja 

matkaratsastuksessa. Näissä lajeissa kypärän koko pinta voi olla 
kansallisvärien mukainen. 

 
X Kahdeksankymmentä neliösenttiä (80 cm2)(enintään kaksikymmentä senttiä -

20 cm pitkä ja enintään neljä senttiä -4 sm korkea) yhden kerran 
pituussuunnassa ratsastushousujen vasemmassa lahkeessa 
matkaratsastuksessa. 

 
XI Seitsemänkymmentäviisi neliösenttiä (75 m2) kärpäshupun logossa 

esteratsastuksessa ja kenttäratsastuksen estekokeessa. 
 
 Kaikissa tapauksissa kilpailijan kansallinen tunnus voidaan yhdistää 

mainokseen, jossa on kilpailijan sponsorin nimi tai logo, joukkueen sponsorin 
tai liiton sponsorin nimi tai logo, kun ne kooltaan ja muodoltaan noudattavat 
kohtien 1.2.1 ja 1.3.1 määräyksiä. 

 
1.4 Kilpailijan nimi 
 
1.4.1 Kilpailuradalla ja palkintojenjaossa kilpailijan nimi saa peittää alan, joka on 

kooltaan enintään: 
 
 1 Kahdeksankymmentä neliösenttiä (80 cm2)(enintään kaksikymmentä senttiä 

– 20 cm pitkä ja enintään neljä senttiä - 4 cm leveä) yhden kerran 
pituussuunnassa ratsastushousujen vasemmassa lahkeessa 
matkaratsastuksessa, esteratsastuksessa ja kenttäratsastuksen este- ja 
kestävyyskokeessa. 

 
 2 Kaikki muu paitsi näissä säännöissä erikseen sallittu mainonta on kielletty. 

Sääntö koskee kilpailijoita, toimihenkilöitä, hevosia, vaunuja, vikellyksen 
tyynyjä, ratsastusvarusteita kilpailualueella ja suorituksen aikana.  
Tutustuessaan rataan kilpailija voi käyttää sponsorinsa logoa, joukkueensa tai 
liittonsa sponsorin logoa, joka kooltaan saa enintään peittää alan, joka koko ei 
ylitä neljääsataa neliösenttiä (400 cm2)(enintään kaksikymmentä senttiä – 20 
cm pitkä ja enintään kaksikymmentä senttiä – 20cm leveä) takin etupuolella ja 
takapuolella sekä käyttää päähinettä, jossa mainoksen koko on enintään 
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viisikymmentä neliösenttiä (50 cm2)(enintään viisi senttiä – 5 cm korkea ja 
enintään kymmenen senttiä – 10 cm leveä). 
 
3 Jos lajisäännöissä ei ole toisin määrätty, mainonta on sallittua esteissä, 
aidoissa ja kilpailukentän reunoilla edellyttäen, että kilpailuun sovellettavat 
televisiointi, Internet tai muut säännöt ja sopimukset eivät sitä estä. 
Lajisäännöissä on määräykset koskien mainosesteitä, laitamainoksia yms. 
 
4 Jos FEI ei ole kirjallisesti muuta sopinut koskien näitä mainosmääräyksiä, 
käsittää kilpailu-alue kaikki ne paikat, jossa kilpailijaa tai hänen hevostaan 
arvostellaan tai hänen hevostaan tarkastetaan. 
 
 Mainosmääräykset eivät koske odotusalueita (collecting ring), 
kenttäratsastuksen lähtö- ja maalikarsinoita(start & finish box) eikä 
matkaratsastuksen taukopaikkoja ja kenttäratsastuksen pakollisia lepotaukoja. 
 
  

 
 

Article 135 -Advertising and Publicity on Athletes and Horses  
1. At all Events, except Regional and Olympic Games under the 
patronage of the IOC, Athletes may wear clothing and use 
equipment (including, but not limited to, riding equipment and 
vaulting back pads) and vehicles which identify the manufacturer, 

the Athlete's sponsor(s), the Athlete’s team sponsor(s), the NF’s 
sponsor(s), the Athlete’s nation, and/or the Athlete himself, but 
only under the specific conditions set forth below:  
1.1. Identification of a Non-Sponsor Manufacturer  
1.1.1. While present in the Competition area and during the prize-
giving ceremonies names or logos identifying a non-sponsoring 
manufacturer of the clothing, equipment and/or vehicles (including 
but not limited to carriages) may appear only once per item of 
clothing, equipment and/or vehicle and solely on a surface area not 
exceeding:  

(i) three square centimeters (3 cm2) (maximum on centimeters -1 
cm- high, maximum three centimeters -3 cm- wide) for clothing 
and equipment except for the harnesses during the Driving Events;  
(ii) fifty square centimeters (50 cm2) (maximum five centimeters -
5 cm- high, maximum ten centimeters -10 cm- wide) on each side 
of vehicles during the Driven Dressage and Obstacle-Cone Driving 
Phases of Driving Events;  
(iii) the size of the strap on which the identification of the 
manufacturer appears, and no longer than ten centimeters (10 cm), 
only once on each harness during the Driving Events  
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1.2. Identification of Sponsors  

1.2.1. While present in the Competition area and during the prize-
giving ceremonies the name and/or logo of the Athlete's 
sponsor(s), his team sponsor(s) and/or his NF’s sponsor(s) may 
appear on a surface area not exceeding:  
(i) four hundred square centimeters (400 cm2) (maximum twenty 
centimeters -20 cm- high, maximum twenty centimeters -20 cm- 
wide) on each side of vehicles during the Driven Dressage and 
Obstacle-Cone Driving Phases of Driving Events and vVaulting back 
pads;  
(ii) two hundred square centimeters (200 cm2) (maximum ten 

centimeters -10 cm- high, maximum twenty centimeters -20 cm- 
wide) on each side of saddle cloth;  
(iii) eighty square centimeters (80 cm2) (maximum ten centimeters 
-10 cm- high, maximum eight centimeters -8 cm- wide) only once 
on jackets or top garments at the height of breast pockets during 
the Reining Events and Driven Dressage and Obstacle-Cone Driving 
Phases of Driving Events;  
(iv) eighty square centimeters (80 cm2) (maximum ten centimeters 
-10 cm- high, maximum eight centimeters -8 cm- wide) on each of 
the two sides of jackets or top garment at the height of breast 

pockets for Jumping Events, Dressage Events and for Jumping and 
Dressage tests of Eventing; General Regulations, 23rd edition, 1 
January 2009, updates effective 1 January 20112012 36  
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(v) one hundred square centimeters (100 cm2) (maximum ten 

centimeters -10 cm- high, maximum ten centimeters -10 cm- wide) 
only once on Vaulting outfits;  
(vi) eighty square centimeters (80 cm2) (maximum twenty 
centimeters -20 cm- long, maximum four centimeters -4 cm- wide) 
only once lengthwise on the left leg of the riding breeches during 
the Jumping Events and the Cross-Country and Jumping tests of 
Eventing. In any case, the surface area on the riding breeches 
should be dedicated to the visibility of the following only: the 
Athlete’s name, identification of the Athlete’s nationality, the name 
and/or logo of the Athlete's sponsor(s), his team sponsor(s) and/or 

his NF’s sponsor(s);  
(vii) sixteen square centimeters (16 cm2)(maximum two 
centimeters - 2 cm- high, maximum eight centimeters -8 cm- long) 
on both sides of the shirt collar and of the hunting stock or centrally 
in the middle part of the collar on the ladies’ blouses;  
(viii) Either two hundred square centimeters (200 cm2) (maximum 
ten centimeters -10 cm- high, maximum twenty centimeters -20 
cm- wide) on one arm of jackets or top garment or one hundred 
square centimeters (100 cm2) (maximum ten centimeters -10 cm- 
high, maximum ten centimeters -10 cm- wide) on each arm of 

jackets or top garment for the Cross-Country tests of Eventing and 
Endurance Events;  
(ix) one hundred twenty five square centimeters (125 cm2) 
(maximum twenty five centimeters - 25 cm- long, maximum five 
centimeters -5 cm- wide) vertically in the middle part of the hard 
hat for the Jumping Events and for the Jumping and Cross-Country 
tests of Eventing and for the Endurance Events;  
(x) seventy five square centimeters (75 cm2) (maximum seven 
centimeters and a half -7.5 cm- high, maximum ten centimeters -
10 cm- wide) for the logo on fly bonnets in Jumping Events and 

Jumping and on the Cross-Country tests of Eventing.  
1.2.1.1 Notwithstanding the above, OCs of FEI Championships may 
prohibit such names and logos in the schedule, with the exception 
of the names and logos of the team sponsors and/or of the NF 
sponsor(s) under the limitations as set forth in Article 135.1.2.1 
above.  
1.2.1.2. Notwithstanding the above, OCs of CIOs may prohibit such 
names and logos in the schedule for Nations Cup classes, with the 
exception of the names and logos of the team sponsors and/or of 
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the NF sponsor(s) under the limitations as set forth in Article 

135.1.2.1 above.  
1.2.2. The Marathon Phase of Driving Events is specifically excluded 
from this Article and instead is governed by the Sport Rules for 
Driving.  
1.2.3. The OC may display the name and/or logo of a Competition 
and/or Event sponsor(s) on members of the OC crew present in the 
competition area and on numbers present on front and back of the 
bibs worn by Athletes during the Cross-Country tests of Eventing 
and Endurance Events, as well as on stable rugs when they are in 
the Competition area and during the prize-giving ceremonies at all 

FEI Events. The size of name and/or logo on Athlete's number shall 
not exceed 100 cm2. General Regulations, 23rd edition, 1 January 
2009, updates effective 1 January 20112012 37  
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1.3. Athlete’s National identification  

1.3.1. While present in the Competition area and during the prize-
giving ceremonies the name or logo of the Athlete’s nation, its 
national symbol and/or its national flag, and/or the Athlete’s NF 
logo or name may appear on a surface area not exceeding:  
 
(i) four hundred square centimeters (400 cm2) (maximum twenty 
centimeters -20 cm- long, maximum twenty centimeters -20 cm- 
wide) on each side of a vehicle during the Driven Dressage and 
Obstacle-Cone Driving Phases of Driving Events and vVaulting back 
pads;  

 
(ii) eighty square centimeters (80 cm2) (maximum ten centimeters 
-10 cm- high, maximum eight centimeters -8 cm- wide) only once 
on jackets or top garments, at the height of breast pockets during 
the Reining Events and Driven Dressage and Obstacle-Cone Driving 
Phases of Driving Events;  
(iii) a reasonable size on each of the two (2) sides of jackets or top 
garment, at the height of breast pockets for Jumping Events, 
Dressage Events and for Jumping and Dressage tests of Eventing.  
(iv) two hundred square centimeters (200 cm2) (maximum ten 

centimeters -10 cm- high, maximum twenty centimeters -20 cm- 
wide) on each side of saddle cloth.  
(v) one hundred square centimeters (100 cm2) (maximum ten 
centimeters -10 cm- high, maximum ten centimeters -10 cm- wide) 
only once on Vaulting outfits;  
(vi) Either two hundred square centimeters (200 cm2) (maximum 
ten centimeters -10 cm- high, maximum twenty centimeters -20 
cm- wide) on one arm of jackets or top garment or one hundred 
square centimeters (100 cm2) (maximum ten centimeters -10 cm- 
high, maximum ten centimeters -10 cm- wide) on each arm of 

jackets or top garment for the Cross-Country tests of Eventing and 
Endurance Events;  
(vii) Vertically in the middle part of the hard hat for the Jumping 
Events;  
(viii) Vertically in the middle part of the protective head gear of 
Dressage;  
(ix) Vertically in the middle part of the protective head gear of 
Eventing and Endurance Events. In both cases, national colors may 
appear on the entire surface of such protective headgear.  
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(x) eighty square centimeters (80 cm2) (maximum twenty 

centimeters -20 cm- long, maximum four centimeters -4 cm- wide) 
only once lengthwise on the left leg of the riding breeches during 
the Jumping Events, and the Cross-Country and Jumping tests of 
Eventing and the Endurance Events.  
(xi) seventy five square centimeters (75 cm2) for the logo on fly 
bonnets in Jumping Events and the Jumping phase of Eventing.  
In any case, the Athlete’s national identification can be combined in 
the same surface area with the name and/or logo of the Athlete’s 
sponsor(s), his team sponsor(s) and/or the NF’s sponsor(s) as long 
as their presence and visibility are in compliance with the surface 

areas mentioned in art. 1.2.1. and 1.3.1.  
1.4. Athlete’s Name General Regulations, 23rd edition, 1 January 
2009, updates effective 1 January 20112012 38  
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1.4.1. While present in the Competition area and during the prize-

giving ceremonies the Athlete’s name may appear on a surface area 
not exceeding:  
(i) eighty square centimeters (80 cm2) (maximum twenty 
centimeters -20 cm- long, maximum four centimeters -4 cm- wide) 
only once lengthwise on the left leg of the riding breeches during 
the Endurance Events, the Jumping Events and the Jumping and 
Cross-Country tests of Eventing;  
2. Unless otherwise specified in this Article, no advertisement or 
publicity is permitted on any Athlete, Official, Horse, vehicle, 
vaulting back pads or riding equipment while present in any 

Competition area or during the performance. However, Athletes 
inspecting the course may wear the logo of their sponsor, their 
team sponsor(s), and/or of their NF’s sponsor(s) and/or their 
nationality within a frame not exceeding four hundred square 
centimeters (400 cm2) (maximum twenty centimeters -20 cm- 
long, maximum twenty centimeters -20 cm- wide) on the front and 
back of their top garments and within a frame not exceeding fifty 
square centimeters (50 cm2 ) (maximum five centimeters - 5 cm- 
high, maximum ten centimeters -10 cm- wide) on head gear.  
 

3. Unless otherwise provided in the Sport Rules, advertising may 
appear on obstacles, fences and on the sides of the arena provided 
any applicable broadcast, internet, or similar law or agreement 
permits such advertising. For example, specifications for sponsored 
obstacles/fences are covered in Sport Rules.  
 
4. Unless otherwise agreed in writing by the FEI, for the purpose of 
this Article, the Competition area shall include all areas where the 
Athlete is being judged or his/her Horse is undergoing a 
Horse/veterinary inspection. It shall not include collecting rings, the 

"start & finish box" in Eventing, the holds at the veterinary gates in 
an Endurance Event or the compulsory rests in a Driving Event.  
CHAPTER V - HORSES  
Article 136 - Age of Horses  
1. Age restrictions on Horses taking part in FEI competitions shall be specified in the relevant Sport Rules.  

Article 137 - Horse Passports  
1 
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